

**V.N af 21/5 ApS**  
Musvitvej 14, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 05 85 40**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

---

Vinni Nørhave  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V.N af 21/5 ApS Musvitvej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 05 85 40 Stiftet: 29. november 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vinni Nørhave
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Eva & Claudi af 2018 ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.277 kr. mod -6.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har indgået aftale med långiver om henstand på tilbagebetaling af gæld, samt iværksat tiltag der forventes at medføre overskudsgivende drift i de tilknyttede virksomheder. Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.460</b>	<b>-6.140</b>
Andre finansielle indtægter	1.205	4.946
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>-5.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.277</u></b>	<b><u>-6.194</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.277</u>	<u>-6.194</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.277</u></b>	<b><u>-6.194</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	6.151	4.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.151	4.946
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.151</b>	<b>4.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	157.885	302.885
Tilgodehavender i alt	157.885	302.885
Likvide beholdninger	116	56.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>158.001</b>	<b>359.460</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>164.152</b>	<b>364.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-635.871	-628.594
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-585.871</b>	<b>-578.594</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	740.023	933.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.023	943.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>750.023</b>	<b>943.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>164.152</b>	<b>364.406</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-622.400	-572.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.194	-6.194
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-628.594	-578.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.277	-7.277
	<b>50.000</b>	<b>-635.871</b>	<b>-585.871</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har indgået aftale med långiver om henstand på tilbagebetaling af gæld, samt iværksat tiltag der forventes at medføre overskudsgivende drift i de tilknyttede virksomheder. Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

### 2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-20.054	-25.000
Andre kapitalbevægelser	1.205	4.946
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-18.849</b>	<b>-20.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.151</b>	<b>4.946</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos V.N af 21/5 ApS
Eva & Claudi af 2018 ApS, Ikast	50 %	12.301	2.409	6.151